Gabinete da Presidência

ATO TRT5 Nº 0519/2013*

NORMA REVOGADA

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA QUINTA
REGIÃO, DESEMBARGADOR DO TRABALHO VALTÉRCIO  RONALDO  DE
OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 45, LVIII, do
Regimento Interno do TRT da 5ª Região,

RESOLVE:

Designar  comissão  para  elaborar  minuta  de  projeto  de  lei  relativa  à  criação  de
cargos de Desembargador do Trabalho no âmbito deste Tribunal, integrada pelos
seguintes membros:

I - Excelentíssimo  Desembargador  do  Trabalho  PAULINO  CÉSAR
MARTINS RIBEIRO DO COUTO, que a presidirá;  (Alterado pelo Ato nº
0533/2013, disponibilizado no DJ-e TRT5 em 14.11.2013, página 2)
Excelentíssima  Desembargadora  do  Trabalho  NÉLIA  DE  OLIVEIRA
NEVES, que a presidirá;

II - Excelentíssimo Juiz Titular de Vara do Trabalho GILMAR CARNEIRO
DE OLIVEIRA, Auxiliar da Presidência;

III - Excelentíssimo  Juíza  do  Trabalho  Substituta  ANDRÉA  PRESAS
ROCHA, Presidente da AMATRA5;

IV - Excelentíssimo Juiz do Trabalho Substituto GUILHERME GUIMARÃES
LUDWIG;

V - Diretora  da  Secretaria  de  Assessoramento  Administrativo  LUCIANA
MARIA MACHADO DE MENDONÇA PINTO AGUIAR;

VI - Diretor  da  Secretaria  de  Gestão  Estratégica  MÁRCIO  FERNANDO
RIBEIRO DA SILVA.

Publique-se.

Salvador, 11 de novembro de 2013.

Firmado por assinatura digital em 18/11/2013 15:43 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001,
que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por SILENE BAHIA CALDAS. Confira a autenticidade deste
documento  em  http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc  Identificador  de  autenticação:
10113111801084895994.
Firmado por assinatura digital em 12/11/2013 12:10 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001,
que instituiu  a Infra-Estrutura de Chaves  Públicas  Brasileira.  Assinado por  VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA.  Confira  a
autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação:
10113111201081404509.

(assinado digitalmente)
VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA
Desembargador Presidente

Firmado por assinatura digital em 18/11/2013 15:43 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001,
que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por SILENE BAHIA CALDAS. Confira a autenticidade deste
documento  em  http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc  Identificador  de  autenticação:
10113111801084895994.
Firmado por assinatura digital em 12/11/2013 12:10 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001,
que instituiu  a Infra-Estrutura de Chaves  Públicas  Brasileira.  Assinado por  VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA.  Confira  a
autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação:
10113111201081404509.

Disponibilizado no DJ-e TRT5 em 12.11.2013, página 2,
com publicação prevista para o 1º dia útil subseqüente,
nos termos da Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

* Alterado pelo Ato nº 0533/2013, disponibilizado no DJ-
e TRT5 em 14.11.2013, página 2.

Silene Caldas, Chefe do Núcleo de Biblioteca – TRT5

Norma  Revogada  pelo  Ato  GP  nº  0116/2024,
disponibilizado  no  DEJT/TRT5-BA,  Caderno
Administrativo, em 1º.03.2024, páginas 2.

Thelma Fernandes – Analista Judiciário
Núcleo de Preservação da Memória Institucional -
NUPEME

	ATO TRT5 Nº 0519/2013*